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Positiv trend och nyemission 
gör det möjligt att öka 
expansionstakten
Tredje kvartalet 2021 jämfört med 
samma period 2020 
• Under tredje kvartalet såldes 18 (17) CADScor®System  

och 2 310 (1 320) patcher. 

• Intäkterna uppgick till 1 231 kSEK (791), med ett brutto
resultat om 936 kSEK (552) och en bruttomarginal om 
76 procent (70). 

• Rörelsekostnaderna uppgick till 11 638 kSEK (9 440). 

• Resultat före skatt uppgick till –10 693 kSEK (–8 880). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
–10 295 kSEK (–6 418). Periodens nettokassaflöde upp
gick till –10 224 kSEK (40 951). 

• Resultat per aktie uppgick till –0,08 SEK (–0,11).  
Inga utspädningseffekter uppkom. 

Första nio månaderna 2021 jämfört 
med 2020
• Under de första nio månaderna såldes totalt 46 (20) 

CADScor®System och 5 100 (2 120) engångsplåster,  
vilket generade intäkter på 2 832 kSEK (1 204) med ett 
bruttoresultat om 2 098 kSEK (881), motsvarande en 
 bruttomarginal på 74 procent (73). 

• Rörelsekostnaderna uppgick till 37 576 kSEK (30 925). 

• Resultat före skatt uppgick till –35 508 kSEK (–30 085). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
–34 878 kSEK (24 141). 

• Behållning av likvida medel uppgick till 28 972 kSEK  
(76 413). 

• Resultat per aktie uppgick till –0,25 SEK (–0,49).  
Inga utspädningseffekter uppkom.

Händelser under tredje  
kvartalet 2021
• Den 27 augusti meddelade bolaget att första resulta

ten från DanNICAD II presenterats på ESC. Studien 
 bekräftar en mycket god uteslutningsförmåga hos 
 CADScor®, nära 50 procent av patienter med medelhög 
risk för CAD kan uteslutas från ytterligare diagnosti
sering. Den ursprungliga DanNICAD Istudien visade 
att CADScor® hade ett högt negativt prediktivt värde 
i en kohort om 1 675 patienter med misstänkt stabil 
kranskärlssjukdom. Syftet med DanNICAD IIstudien var 
att få en ännu större diagnostisk säkerhet i ytterligare  
1 732 patienter i en expanderad åldersgrupp över 30 år, 
med särskilt fokus på patienter med medelhög risk. 

• Den 7 september meddelade bolaget att en ny sjuk
vårdsekonomisk studie lägger fram bevis för värdet 
av CADScor® vid diagnostik av kranskärlssjukdom. 
En expertgranskad publicering i septemberutgåvan 
2021 av  PharmacoEconomics visar besparingar på 

Inledning

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad 
ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå.
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Inledning

 uppskattningsvis 12,3 miljoner pund för det engelska sjuk
vårdssystemet per 100 000 relevanta patienter när Acarix 
CADScor® system används för att utesluta kranskärls
sjukdom (CAD). Artikelförfattarna utvärderade nytto värdet 
för CADScor®system för att utesluta CAD i ett tidigt 
skede av diagnostiseringen i England. Resultaten indikerar 
besparingar om 131 pund per patient på 1 års tid. Slut
satsen är att om CADScor® testet sattes in före aktuella 
standardtester såsom datortomografi av hjärtat minskade 
kostnaderna för sjukvården under flera olika tidshorisonter. 

• Den 14 september meddelade bolaget att man inleder sin 
USA expansion och utser Helen Ljungdahl Round som 
chef för bolagets nyetablerade amerikanska dotterbolag 
Acarix Inc. Helen tillträdde sin tjänst under september 
2021 för att utveckla USA organisationen. Hon ingår i 
 Acarix AB:s ledningsgrupp. Helen Ljungdahl Round har 
mer än tjugofem års erfarenhet av ledande och globala 
befattningar inom bland annat läkemedelskoncernen 
Merck & Co, Inc (MSD) och som Senior Vice President 
Global Marketing & Business Development for GN  Hearing. 
Helen var senast VD för Amnicell, ett biotech startup 
bolag baserat i New York City. Hon är bosatt med familj i 
Pennsylvania, USA och har tillbringat största delen av sitt 
professionella liv i USA och inom amerikanska företag, 
inklusive styrelse uppdrag och rådgivande verksamhet. 

Händelser efter den  
30 september 2021
• Den 27 oktober meddelade bolaget att American Medical 

Associations (AMA) redaktionella panel godkände an 
sökan om CPTkod i kategori III CPT® (CPT III) för Acarix 
 CADScor®system. Ansökan hade ett aktivt stöd från 
 American College of Cardiology (ACC) och godkändes 
av AMA utan anmärkningar. CPT IIIersättningskoder 
beviljas för ny teknik samt nya tjänster och förfaranden. 
I enlighet med CPT IIIprocessen ska den nya koden för 

CADScor®system offentliggöras av Center for Medicare 
and Medicaid services (CMS) den 1 januari 2022 och bli 
tillgänglig för amerikanska betalande parter och vård
givare den 1 juli 2022. Enligt processen specificeras inget 
visst belopp i koden och Acarix kommer nu att samarbeta 
med utvalda betalande parter för att fastställa ersätt
nings och betalningsnivån. När en kod har trätt i kraft 
kan vårdgivarna lämna in ansökningar om ersättning via 
 standardiserade faktureringsprocesser.

• Den 5 november meddelande bolaget avsikten att 
genomföra en 100 procent garanterad företrädes
emission om cirka 79,3 MSEK för att möjliggöra expan
sion på USAmarknaden. Samma dag kallade även 
styrelsen till en extra bolagsstämma för att godkänna 
 Företrädesemissionen den 23 november 2021.

• Den 8 november meddelade bolaget finansiella och 
 operationella målsättningar för år 2024 – att nå en 
 omsättning överstigande 200 MSEK och en bruttomarginal 
om minst 80 procent. Det motsvarar en etablerad bas om 
3 000 CADScor system i slutet av 2024, med tonvikt på 
USAmarknaden.

• Den 9 november meddelade bolaget att man tecknat ett 
Commercial Access avtal med Proximo Medical LLC. 
Avtalet möjliggör snabb kommersiell expansion i USA med 
säljkår som täcker strategiska stater i USA. Avtalet är en 
del av säljstrategin för USAmarknaden. 
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Positiv trend och nyemission 
gör det möjligt att öka 
expansionstakten
Det är med glädje jag kan konstatera att vi fortsätter rappor 
tera tillväxt, vi har tagit viktiga kliv in på USAmarknaden och 
vi har säkrat finansiering för fortsatt expansion. 

Under kvartalet sålde vi ytterligare 18 CADScor®system på 
den tyska marknaden och försäljningen av patcher dubble 
rades jämfört med motsvarande kvartal förra året. Vi kan kon 
statera att våra största kunder nu använder sina CADScor® 
system på i snitt två patienter per dag vilket motsvarar över 
400 patcher per system och år. 

Dessutom ser det alltmer lovande ut för Acarix på den ame 
rikanska marknaden. I slutet av oktober erhöll vi en så kallad 
CPTkod från American Medical Association (AMA). CPT 
koden innebär att det FDAgodkända CADScor®systemet 
kan ersättas i det amerikanska försäkringssystemet. Vi erhöll 
koden efter noggrann utvärdering av AMA och på rekom 
mendation av American College of Cardiologists (ACC). Detta 
är ett viktigt genombrott och ett erkännande av vår teknologi 
som öppnar ytterligare dörrar för oss på USAmarknaden. 

Tydliggjorda målsättningar och 
 garanterad företrädesemission ger 
oss kraft att växa snabbare 
Nu när de pandemirelaterade restriktionerna successivt hävs 
i både Europa och USA får vi betydligt större möjligheter 
att öka takten i vår expansion. Under hösten har vi arbetat 
intensivt med affärsplan 2024. Vi presenterade nu i veckan 
våra målsättningar – att under räkenskapsåret 2024 nå en 
omsättning överstigande 200 MSEK och en bruttomarginal 
om minst 80 procent. Det motsvarar en etablerad bas om  
3 000 CADScor®system i slutet av 2024, med tonvikt på 
USAmarknaden. 

För att få de muskler vi behöver för att ta detta snabba kliv 
genomför vi nu en fullt garanterad företrädesemission på 
drygt 79 MSEK. Den kommer ge oss de resurser vi behöver 
för att fullt ut satsa på vår USAexpansion med ett initialt 
fokus på att bygga en kommersiell struktur och organisation. 

Organisation och strategi etablerad 
för USA-lansering 
Vår USAlansering bygger på en gotomarketstrategi som 
består av tre separata affärsmodeller. 

Den första modellen är direkt bearbetning av marknaden via 
egna resurser och lokala försäljningspartners. I vårt nyligen 
annonserade samarbetsavtal med Proximo Medical får vi 
omedelbar access till en säljkanal och de första utvärdering
arna hos slutkund påbörjas i skrivande stund.

Den andra strategin fokuserar på sk. selfinsured corporate 
healthcare plans, det vill säga den sjukvård som betalas  
direkt av arbetsgivare och omfattar cirka 100 miljoner 
 anställda amerikaner. 

VD har ordet
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Det tredje modellen utgörs av en fokuserad satsning mot 
Integrated Delivery Networks, sk IDNs, vilket är en form av 
större integrerade sjukvårdskoncerner som både är  försäk 
ringsbolag och vårdgivare. Dessa vårdsystem approcherar  
vi i samarbete med vår partner Proximo Medical. 

Vi har redan nu dragit i gång vår USAetablering genom att 
bilda dotterbolaget Acarix Inc och rekrytera Helen Ljungdahl 
Round som vår US President. Helen har mer än tjugofem 
års erfarenhet av ledande och globala befattningar inom 
bland annat läkeme delskoncernen Merck & Co, Inc (MSD) 
och som Senior Vice President Global Marketing &  Business 
 Development for GN Hearing. Förutom rollen som US 
 President ingår även Helen i Acarix ledningsgrupp. 

Fortsatt stark utveckling i Tyskland
Det gångna kvartalet visade även att vår starka utveckling i 
Tyskland håller i sig. Hos de kliniker som genomför  utvär 
deringar noterar vi en konverteringsgrad överstigande 50 
procent. Vi ser att den underliggande affärsmodellen fungerar 
med flera kliniker som använder CADScor®systemet på mer 
än 30 patienter per månad. 

Dialogen med GBA när det gäller den nationella studien 
kring vår teknologi har under kvartalet fortsatt i en positiv 
anda och även om det är en ganska utdragen process rör 
vi oss sakta men säkert framåt. När studien väl genomförs 
kommer den att stärka kännedomen om Acarix på den tyska 
marknaden och ge oss en positiv exponering med möjlighet 
att skapa ett ännu större intresse kring vår teknologi. 

Positiva resultat av hälsoekonomisk 
studie i Storbritannien
Under kvartalet publicerades en hälsoekonomisk studie 
av CADScor® i den vetenskapliga tidskriften i Pharmaco 
Economics. Resultat är mycket positivt och visar att det 
engelska sjukvårdssystemet kan spara 12,4 miljoner pund 
per 100 000 patienter genom att använda CADScor® för att 
utesluta kranskärlssjukdom. 

Vi har även lämnat in en ny ansökan till National Institute of 
Clinical Excellence (NICE) baserad på samtliga studier som 
publicerats sedan 2019 då vi fick MIBstatus (Medical Inno 
vation Brief). MIB var ett erkännande av vår teknologi men 
gav inte rätt till ersättning i sjukförsäkringssystemet. Nu har vi 
tillräckligt med ny kompletterande data för att lämna in en ny 
ansökan och ta ytterligare ett steg på vägen. 

Studie visar på fördelar med 
 CADScor® även i ett tidigt skede  
av patientresan
I januari 2018 inleddes DanNICAD II, en studie för att   utvär 
dera ickeinvasiva metoder i patienter som har remitterats till 
datortomografi av hjärtat för symptom som tyder på obstruk 
tiv kranskärlssjukdom. 

I september publicerades resultaten och studien bekräftar att 
 CADScor® i 95 procent av fallen kan utesluta att patienter har 
kranskärlssjukdom. Men det intressanta är att studien även 
visar att CADScor® har kapacitet att omklassificera patienter 
med medelhög risk för kranskärlssjukdom, så att nära 50 
procent kan uteslutas från vidare testning utan att det ökar 
risken för obstruktiv kranskärlssjukdom. Det innebär alltså 
att CADScor® ytterligare kan minska andelen patienter med 
medelhög risk som behöver remitteras till dyra och tidskrä 
vande diagnostiska tester. 

Arbetet med att utöka SEISMO pågår
Under förra kvartalet fick vi grönt ljus att inkludera ytterli 
gare 20 patienter i SEISMOstudien. Samtliga tillkommande 
patienter lider av svår hjärtsvikt, vilket hjälper oss att kom 
plettera studieresultaten på kortare tid. Studien fortlöper som 
planerat och fokus ligger nu på att identifiera de ytterligare 
personer som ska ingå i studien. 

Ökat fokus på kommunikation
En viktig del i vår kommersialisering i USA och vår framtida 
tillväxt på samtliga marknader är en ökad digital närvaro och 
målgruppsanpassad kommunikation. Under sommaren har vi 
därför förstärkt vår organisation med Anders Krabbe i rollen 
som marknadsdirektör. Hans primära fokus är kommersiell 
strategi och kommunikation gentemot marknader och affärs 
kanaler för att optimera patientaccess. Vi kommer också att 
stärka vår övergripande kommunikation inom sociala medier. 

Med den positiva utvecklingen i Tyskland, vår offensiva sats 
ning i USA tillsammans med ett strategiskt kapitaltillskott är 
det med stor spänning och optimism jag blickar in i framtiden 
och nästa steg på vår tillväxtresa. 

Vi tackar för förtroendet och ser fram emot ett fortsatt 
 spännande år. 

Per Persson 
Verkställande direktör
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Finansiell rapport

Intäkter och bruttomarginal
Tredje kvartalet 
Under tredje kvartalet såldes arton CADScor®system och  
2 310 patcher till kunder på den tyska marknaden. För
säljningen under motsvarande period förra året uppgick till 
sjutton CADScor®system och 1 320 patcher. 

Intäkterna för kvartalet uppgick till 1 231 kSEK vilket är en sig
nifikant ökning jämfört med motsvarande period föregående 
år om 791 kSEK. Intäktsökningen om 440 kSEK, motsvarande 
56 procent, förklaras av ökad patch försäljning. 

Bruttoresultatet för kvartalet uppgick till 936 kSEK, vilket mot
svarar en bruttomarginal på 76 procent, jämfört med 552 kSEK  
och 70 procent under samma period förra året. Ökning av 
bruttomarginalen förklaras av ökad försäljning av patcher.

Första nio månaderna
Under årets första nio månader såldes totalt 46 CADScor® 

system och 5 100 patcher jämfört med samma period före
gående år då 29 CADScor®system och 2 120 patcher såldes. 
Försäljningsökningen är till största delen hänförbar till den 
Tyska marknaden. Ökningen av patchförsäljningen är en kom
bination av nya kunder samt ökning av patchförbrukning hos 
befintliga kunder.

Koncernintäkterna uppgick totalt till 2 832 kSEK varav  
1 242 kSEK avsåg CADScor®system och 1 590 kSEK avsåg 
patcher. Bruttoresultatet uppgick till 2 098 kSEK vilket mot
svarar en bruttomarginal om 74 procent. Under motsvarande 
period föregående år uppgick bruttoresultatet till 881 kSEK 
med en bruttomarginal om 73 procent.  

Kostnader
Tredje kvartalet 
Totala rörelsekostnader (FoU och försäljnings/
administrations kostnader) för tredje kvartalet uppgick till  
11 638 kSEK jämfört med 9 440 kSEK under motsvarande 
period föregående år. Försäljnings och administrations
kostnaderna ökade något jämfört med motsvarande period 
föregående år och uppgick till 6 876 (6 467) kSEK, varav  
4 486 (3 449) kSEK relaterade till försäljnings/marknads
föringskostnader. Forsknings och utvecklingskostnader ökade 

med 60 procent i förhållande till samma period föregående 
år och uppgick till 4 762 (2 973) kSEK. Kostnadsökningen är 
orsakad av pågående kliniska prövningar samt ökad resurs
allokering inom Operation i syfte att möta lanseringen av 
 CADScor® i USA samt ökad efterfråga på den Tyska marknaden. 

Första nio månaderna 
Total rörelsekostnad (FoU och försäljnings/administrations
kostnader) för årets första nio månader uppgick till 37 576 kSEK  
jämfört med 30 925 kSEK under motsvarande period före
gående år. Försäljnings och administrationskostnader uppgick 
till 21 155 (19 561) kSEK varav 12 861 (8 838) kSEK avser för
säljnings och marknadskostnader. Forsknings och utvecklings
kostnader uppgick till 16 422 (11 364) kSEK under perioden.

Resultat
Tredje kvartalet 
Under kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust om 
–10 702 kSEK jämfört med –8 888 kSEK under motsvarande 
period föregående år. Avskrivningar under kvartalet uppgick till 
840 kSEK (821) fördelat mellan aktiverade utvecklingskostna
der om 560 kSEK, patentkostnader om 65 kSEK, avskrivningar 
på leasingtillgångar om 199 kSEK och materiella tillgångar om 
16 kSEK. Nettoförlusten för kvartalet uppgick till –10 693 kSEK 
jämfört med –8 880 kSEK under motsvarande period före
gående år. Resultat per aktie före utspädning var –0,08 SEK 
för första kvartalet jämfört med –0,11 SEK under motsvarande 
period föregående år. Ingen utspädningseffekt förelåg. 

Första nio månaderna
Under årets första nio månader redovisade koncernen en 
rörelseförlust om –35 479 kSEK jämfört med –30 044 kSEK 
under motsvarande period föregående år. Avskrivningar 
under året uppgick till 2 522 kSEK fördelade mellan aktive
rade utvecklingskostnader på 1 678 kSEK, patent 194 kSEK, 
leasingtillgångar på 600 kSEK och avskrivningar på materi
ella tillgångar om 50 kSEK. Nettoförlusten för året uppgick till 
–35 508 kSEK jämfört med –30 085 kSEK under motsvaran
de period föregående år. Resultat per aktie före utspädning 
var –0,25 SEK jämfört med SEK –0,49 under föregående år. 
Ingen utspädningseffekt förelåg.

Finansiell rapport
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Immateriella anläggningstillgångar
Per den 30 september 2021 uppgick immateriella tillgångar till 
totalt 16 748 kSEK jämfört med 19 863 kSEK föregående år. 
Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till till 12 699 kSEK  
(15 418) medan förvärvade rättigheter uppgick till 4 049 kSEK 
(4 445). Inga investeringar har skett under perioden.

Eget kapital
Per den 30 september 2021 uppgick konsoliderat eget 
kapital till 47 233 kSEK, jämfört med 94 307 kSEK den 30 
 september 2020. Under året har bolaget utfärdat tecknings
optioner om 320 kSEK. Per den 30 september 2021 uppgick 
aktie kapitalet 1 411 kSEK.

Kassaflöde
Tredje kvartalet 
Totalt utflöde för kvartalet uppgick till –10 224 kSEK jämfört 
med ett inflöde på 40 951 kSEK, efter emissionslikvid om  
47 536 kSEK, under motsvarande period föregående år. 
Effekten från förändring av rörelsekapitalet uppgick till  
–442 kSEK jämfört med 1 639 kSEK under motsvarande 
period föregående år.

Första nio månaderna 
Totalt utflöde för perioden uppgick till –35 144 kSEK, jämfört 
med ett inflöde om 22 698 kSEK samma period föregående 
år. Effekten från rörelsekapital uppgick till 1 920 kSEK, jäm
fört med 3 268 kSEK samma period föregående år. Per den 
30 september 2021 hade Acarix 28 972 kSEK i likvida medel 
jämfört med 76 413 kSEK per den 30 september 2020.

Kapitalisering
Pågående företrädesemissionen beräknas tillföra bolaget 
cirka 79,3 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till 
 Företrädesemissionen. Styrelsen bedömer att kassabehåll
ningen per balansdagen samt prognostiserade medel från 
företrädesemissionen kommer att täcka Bolagets rörelse
kapitalbehov fram till första kvartalet 2023.

Moderbolaget
Moderbolaget, vars verksamhet främst har fokus på över
gripande ledning och finansiering av koncernen, intäkts
förde under årets första nio månader 6 952 kSEK (5 000) 
i Management Fees. Bolaget redovisade en nettoförlust för 
perioden om –25 112 kSEK (26 862) inklusive nedskrivning 
av innehav i dotterbolag om –15 844 kSEK (–18 011). Aktie
ägartillskott i dotterbolag kostnadsförts i moderbolagets 

resultaträkning under finansiella poster. Andelar i dotterbolag 
per den 30 september uppgick till 42 109 kSEK (42 178). 
Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 
27 665 kSEK, jämfört med 66 530 kSEK för föregående år.

Information om aktien
Aktien har handlats på Nasdaq First North Growth  
Market Stockholm under namnet ACARIX och ISINkod 
SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna 
är noterade under Premier segmentet. Per den 30 september 
2021 uppgick antalet aktier till 141 045 437 (61 621 976).

Ägarförteckning  
30 september 2021 Antal aktier

Röster  
och kapital

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 13 250 258 9,4%
Seed Capital Dk Ii K/S 4 749 081 4 749 081 3,4%
Sydbank A/S 4 016 318 2,8%
Xinchang Puhua-Jingxin-Guzhou Heal 2 654 259 1,9%
Northern Trust Global Services, Se 2 354 418 1,7%
Saxo Bank A/S Client Assets 1 955 738 1,4%
Carnegie Investment Bank Filial Af 1 920 000 1,4%
Öbrink, Anders 1 777 021 1,3%
Johansson, Ernst David 1 666 199 1,2%
Bny Mellon Sa/Nv Frkn Jyske Bank, W8imy 1 561 825 1,1%
10 största ägarna 35 905 117 25,5%
Övriga ägare 105 140 320 74,5%

Summa 141 045 437 100,0%

Revisors granskning
Denna delårsrapport har varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Certifierad rådgivare
Redeye AB med epostadress certifiedadviser@redeye.se  
och telefonnummer +46 8 121 576 90 är bolagets  
Certified Adviser.

Finansiell kalender Datum

Bokslutskommuniké 17 februari 2022
Årsredovisning 20 april 2022

För mer information, kontakta
Per Persson, VD 
Epost: per.persson@acarix.com 
Tel: +46 736 005 990

Christian Lindholm, CFO 
Epost: christian.lindholm@acarix.com 
Tel: +46 705 118 333

Finansiell rapport
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Koncernens rapport  
över totalresultat

Koncernens resultaträkning

1) Inga utspädningseffekter uppkom.
2) Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

kSEK Not
Jul–sep  

2021
Jul–sep 

2020
Jan–sep

2021
Jan–sep

2020
År  

2020

Nettoomsättning 7 1 231 791 2 832 1 204 2 170

Kostnad såld vara 295 -239 734 -322 -576

Bruttoresultat 936 552 2 098 881 1 594

Forsknings och utvecklingskostnader 4 762 -2 973 16 422 -11 364 -14 469

Försäljnings och administrationskostnader 6 876 -6 467 21 155 -19 561 -28 556

Rörelseresultat -10 702 -8 888 -35 479 -30 044 -41 431

Finansiella intäkter 11 22 29 23 25

Finansiella kostnader 2 -15 58 -64 -90

Resultat före skatt -10 693 -8 880 -35 508 -30 085 -41 496

Skatt – – – – –

Periodens resultat efter skatt -10 693 -8 880 -35 508 -30 085 -41 496

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -10 693 -8 880 -35 508 -30 085 -41 496

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 1), 2) 0,08 -0,11 0,25 -0,49 -0,51

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) 0,08 -0,11 0,25 -0,49 -0,51

Genomsnittligt antal aktier, tusental 141 045 81 478 141 045 61 622 81 478

kSEK Not
Jul–sep  

2021
Jul–sep 

2020
Jan–sep

2021
Jan–sep

2020
År  

2020

Periodens resultat efter skatt 10 693 -8 880 35 508 -30 085 -41 496

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:

Valutakursjusteringar 197 202 285 253 -1 124

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt 197 202 285 253 -1 124

Summa totalresultat för året, netto efter skatt -10 496  -8 678 -35 223 -29 833 -42 620

Summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 10 496 -8 678 35 223 -29 833 -42 620
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Koncernens balansräkning

kSEK Not
30 sep 

2021
30 sep  

2020
31 dec  
2020

TILLGÅNGAR

Materiella tillgångar

Nyttjanderättstillgång 666 1 408 1 378

Materiella tillgångar 83 154 130

Summa materiella tillgångar 749 1 562 1 508

Immateriella anläggningstillgångar

Förvärvade rättigheter 4 049 4 445 4 173

Aktiverade utvecklingsprojekt 12 699 15 418 14 143

Summa immateriella tillgångar 8 16 748 19 863 18 316

Totala anläggningstillgångar 17 497 21 425 19 824

Omsättningstillgångar

Lager 3 718 3 158 3 437

Kundfordringar 1 037 417 387

Övriga fordringar 1 831 2 425 2 187

Likvida medel 28 972 76 413 64 113

Summa omsättningstillgångar 35 558 82 412 70 124

Summa tillgångar 53 055 103 837 89 948

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital 427 887 426 951 427 567

Reserver 1 675 2 766 1 390

Ansamlad förlust 382 329 335 411 346 821

Summa eget kapital 47 233 94 307 82 136

Långfristiga skulder

Leasing skuld 309 616 568

Summa långfristiga skulder 309 616 568

Kortfristiga skulder

Leasing skuld 680 783 799

Leverantörsskulder 876 2 200 1 648

Övriga skulder 3 958 5 931 4 796

Summa kortfristiga skulder 5 513 8 914 7 243

Summa eget kapital och skulder 53 055 103 837 89 948
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Koncernens rapport över  
förändringar i eget kapital

Aktiekapital

Övrigt 
  tillskjutet 

kapital Reserver
Ansamlad 

förlust

Summa 
eget

 kapital

Per den 1 januari 2021 1 411 426 156 1 390 -346 821 82 136

Periodens resultat – – – 35 508 35 508

Övrigt totalresultat:

Valutakursjusteringar – – 285 – 285

Summa 1 411 426 156 1 675 -382 329 46 913

Transaktioner med ägare:

Utfärdande av teckningsoptioner – 320 – – 320

Per den 30 september 2021 1 411 426 476 1 675 -382 329 47 233

Per den 1 januari 2020 51 694 378 898 2 514 -356 502 76 602

Periodens resultat – – – –30 085 –30 085

Övrigt totalresultat:

Valutakursjusteringar – – 253 – 253

Summa 51 694 378 898 2 766 -386 588 46 771

Minskning av aktiekapital -51 177 – – 51 177 –

Transaktioner med ägare

Nyemission 894 57 383 – – 58 277

Kostnader relaterade till nyemission – 10 741 – – 10 741

Per den 30 september 2020 1 411 425 540 2 766 -335 411 94 307
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Koncernens  
kassaflödesanalys

kSEK Not
Jul–sep  

2021
Jul–sep 

2020
Jan–sep

2021
Jan–sep

2020
År  

2020

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 10 702 8 890 35 479 30 079 41 666

Justering för avskrivningar 840 821 2 522 2 708 3 453

Finansiella poster 9 9 3 38 60

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -9 854 -8 059 -32 959 -27 410 -38 273

Justeringar av rörelsekapital:

Förändringar i lager 65 52 214 311 581

Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar 388 362 224 1 425 1 838

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder 119 2 053 1 483 2 155 328

Total förändring av rörelsekapital -442 1 639 -1 920 3 268 1 585

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 295 -6 418 -34 878 -24 141 -36 686

Finansieringsverksamheten

Amortering av leasing skuld 189 166 585 698 802

Likvid för teckningsoptioner 260 – 320 – 616

Nyemission 47 536 47 536 47 536

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 71 47 369 -265 46 838 47 350

Periodens kassaflöde -10 224 40 951 -35 144 22 698 10 663

Valutaomräkningsdifferenser 52 96 3 32 298

Likvida medel vid periodens början 39 143 35 366 64 113 53 747 53 747

Likvida medel vid periodens slut 28 972 76 413 28 972 76 413 64 113
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Moderbolagets  
resultaträkning

kSEK Not
Jul–sep  

2021
Jul–sep 

2020
Jan–sep

2021
Jan–sep

2020
År  

2020

Övriga intäkter 3 192 1 800 6 952 5 000 8 661

Försäljnings och administrationskostnader 5 212 4 984 16 242 13 887 19 969

Rörelseresultat -2 020 -3 184 -9 290 -8 887 -11 308

Resultat från aktier i dotterbolag 1 029 8 546 15 844 18 011 26 672

Finansiella intäkter 11 11 29 37 46

Finansiella kostnader 2 – 8 1 1

Resultat före skatt -3 039 -11 719 -25 112 -26 862 -37 935

Skatt – – –

Periodens resultat efter skatt -3 039 -11 719 -25 112 -26 862 -37 935

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -3 039 -11 719 -25 112 -26 862 -37 935
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Moderbolagets  
balansräkning

kSEK Not
30 sep  

2021
30 sep  

2020
31 dec  
2020

TILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar

Andelar i dotterbolag 42 109 42 178 42 178

Summa finansiella tillgångar 42 109 42 178 42 178

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 7 221 6 439 1 041

Likvida medel 27 665 66 530 59 763

Summa omsättningstillgångar 34 885 72 969 60 803

Summa tillgångar 76 995 115 147 102 981

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 411 1 411 1 411

Övrigt tillskjutet kapital 210 371 209 435 210 051

Ansamlad förlust inklusive årets resultat 137 664 101 479 112 552

Summa eget kapital 74 117 109 367 98 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 507 1 583 1 144

Övriga skulder 2 370 4 197 2 927

Summa kortfristiga skulder 2 877 5 780 4 071

Summa eget kapital och skulder 76 995 115 147 102 981
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Moderbolagets rapport över  
förändringar i eget kapital

kSEK Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Ansamlad 

förlust
Summa  

eget kapital

Per den 1 januari 2021 1 410 210 051 -112 552 98 910

Periodens resultat efter skatt – – 25 112 25 112

Summa övrigt totalresultat – – -137 664 -137 664

Transaktioner med ägare

Utfärdande av teckningsoptioner – 320 – 320

Per den 30 september 2021 1 410 210 371 -137 664 74 117

Per den 1 januari 2020 51 694 162 793 -125 794 88 693

Periodens resultat efter skatt – – 26 862 26 862

Summa övrigt totalresultat 51 694 162 793 -152 656 61 831

Minskning av aktiekapital -51 177 0 51 177 0

Transaktioner med ägare

Nyemission 894 57 383 – 58 276

Kostnader relaterat till nyemission – 10 741 – 10 741

Per den 30 september 2020 1 411 209 435 -101 479 109 367
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Noter
Not 1   Information om bolaget

Bolagsinformation
Acarix AB (5590090667) är ett aktiebolag som är registrerat 
och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World 
Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix 
kärnverk samheter är utveckling, produktion och marknadsföring 
av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning 
för samma och närliggande tjänster.

Acarix-koncernen består av:

Acarix A/S Vilket är det huvudsakliga 
rörelsedrivande bolaget

Registrerat och  
ligger i Danmark

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 
tyska marknaden

Registrerat och  
ligger i Tyskland

Acarix Inc Stödjer försäljning på den 
amerikanska markanden

Registrerat och 
ligger i USA

Acarix Ltd Stödjer försäljning på den 
engelska markanden

Registrerat och 
ligger i England

Acarix GmbH Stödjer försäljningen på den 
österrikiska marknaden

Registrerat och  
ligger i Österrike

Acarix Incentive AB Registrerat och  
ligger i Sverige

Not 2   Grund för upprättande

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en 
sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). 
Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda 
dotterbolag enligt ovan specifikation.

Not 3  Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrap
portering. Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisnings
principer och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste 
årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas 
i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, års
redovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värde
ringsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.
 

Not 4    Väsentliga redovisningsprinciper,  
bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS 
att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt 
kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare 
beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar,  
se not 4 i årsredovisningen 2020.

Not 5    Riskhantering

Acarixkoncernen är genom sin verksamhet exponerad för 
affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna 
i detalj i bolagets årsredovisning 2020. Utöver de risker som 
beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6   Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga 
ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har 
transaktioner med närstående redovisats till marknadspris  
under året.

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2021:

kSEK Q1 Q2 Q3 Q4 År

Paolo Raffaelli 21 – –

Summa 21 – –

Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2020:

kSEK Q1 Q2 Q3 Q4 År

Inga konsultarvoden 
har utgått under 2020 – – – – –

Summa – – – – –

Not 7   Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de 
ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten 
kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen 
inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning 
som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga 
betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redo
visningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan 
intäkten redovisas. 

Försäljning av varor
Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av 
 varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när  varorna 
har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till 
verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska 
erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter  
och volymrabatter.

Noter
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Fakturerad försälj ning 
per land, kSEK

Q1
2021

Q2
2021

Q3
2021

Q4
2021

Q1-Q4
2021

Tyskland 599 728 1 088 2 415
Mellanöstern – – – –
Sverige 77 39 14 130
Danmark – – – –
Österrike 39 96 129 264
Schweiz – – – –
Övriga 8 14 – 22

Summa 723 878 1 231 2 832

Fakturerad försälj ning 
per land, kSEK

Q1
2020

Q2
2020

Q3
2020

Q4
2020

Q1-Q4
2020

Tyskland 96 230 284 842 1 452
Mellanöstern – – 331 – 331
Sverige – – – 38 38
Danmark – – – – –
Österrike – 24 120 38 182
Schweiz – 38 56 48 142
Övriga 25 – – – 25

Summa 121 292 791 966 2 170

Koncernen, 2021, kSEK
Förvärvade  
rättigheter Utvecklingskostnader Summa

Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2021 5 873 22 040 27 913
Valutakursjusteringar 86 369 455

Utgående anskaffningsvärde per den 30 september 2021 5 959 22 409 28 368

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2021 -1 735 -8 193 -9 928
Avskrivningar -194 -1 679 -1 873
Valutajusteringar 19 161 180

Av- och nedskrivningar per den 30 september 2021 -1 910 -9 711 -11 620

Redovisat värde per den 30 september 2021 4 049 12 699 16 748

Koncernen, 2020, kSEK
Förvärvade  
rättigheter Utvecklingskostnader Summa

Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2020 6 054 22 819 28 873
Valutakursjusteringar 72 307 378

Utgående anskaffningsvärde per den 30 september 2020 6 126 23 126 29 252

Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2020 -1 470 -5 895 -7 365
Avskrivningar -200 -1 735 -1 935
Valutajusteringar -11 -79 -90

Av- och nedskrivningar per den 30 september 2020 -1 681 -7 709 -9 390

Redovisat värde per den 30 september 2020 4 445 15 418 19 863

Not 8   Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av  CADScor® 
system (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumen
terar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika 
poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av 
kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades 
CADScor®system på marknaden och de första försäljnings 
orderna mottogs. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna 
upphörde när produkten var klar att marknadsföras under andra 
kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklings 
kostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklings 
projekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för 
nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av om
ständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det 
återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för  

nedskrivning i december 2020. Nedskrivningsprövningarna  
grundar sig på  ledningens budget och uppskattningar av 
förväntad försäljning och förväntade kostnader i enlighet med 
fastställda  prognoser för de närmaste 10 åren. Dessa prognoser 
 baseras på den  förväntade framtida utvecklingen samt led
ningens  bedömning av marknadens utveckling. Nedskrivnings
prövningen omfattar en diskonteringsfaktor för WACC  
(Weighted Average Cost of Capital, vägd genomsnittlig kalkyl
ränta) om 20 procent (20) och en evig tillväxttakt om 3 procent 
(3). Med de antaganden som redovisas ovan överstiger 
nyttjande värdet redovisat värde för den kassagenererande 
enheten. En ökning av WACC med 2 procentenheter skulle inte 
generera något nedskrivningsbehov.

Noter



19 Acarix delårsrapport januari–september 2021

Försäkran

Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avse
ende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovis
ning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande 

direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann 
och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 10 november 2021 

Verkställande ledning
 

Per Persson 
Vd och koncernchef

Styrelsen

Philip Siberg 
Styrelseordförande

 
 

Marlou JanssenCounotte 
Styrelseledamot

Fredrik Buch 
Styrelseledamot

 
 

Ulf Rosén 
Styrelseledamot
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Revisorns granskningsrapport

Revisorns granskningsrapport

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårs
informationen i sammandrag (delårsrapport) för Acarix AB (publ) 
per 30 september 2021 och den niomånadersperiod som slutade 
per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella 
delårs information i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. 
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 
på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med  International 
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig gransk
ning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 
revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, 
i  första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 
och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta 
andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört 
med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och 
god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid 
en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en 
sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter 
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför 
inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram 
några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårs
rapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moder
bolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Malmö den 11 november 2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Acarix AB (publ) org nr 559009-0667

Cecilia Andrén Dorselius 
Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig revisor

Alexander Ståhl 
Auktoriserad revisor 
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www.acarix.com


